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CONCEPTO

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

TOTAL DEL GASTO

APROBADO

3

1

184,214,647 .53

11,842,790.03

9,976,956.00

0.00

0.00

206,034,393.56

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

0.00

0.00

0.00

0.00

MODIFICADO

3=(1+2)

184,214,647 53

11,842,790.03

9,976,956.00

0.00

0.00

206,034,393.56

__EGRESOS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

118,451,387.03

191,480.00

1,476,566.59

0.00

120,119,433.62

79,479,688.56

191,480.00

1,476,566.59

0.00

0.00

81,147,735.15

Ce=(3-4)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

SUBEJERCICIO

65,763,260.50

11,651,310.03

8,500,389.41

0.00

0.00

85,914,959.94
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